Директору интернет магазина Legen Auto

	Козлову Вячеславу Анатольевичу

	от

	проживающего по адресу

	Паспорт серия:            №

	Выдан:

	                                      Дата:

	Телефон:

Заявление

Прошу принять на ремонт «_____________________________________________________»,

                                                          (Название и модель)
Арт:___________. Устройство было приобретено _____________________ 202__ года, номер заказа
                                                                                                                     (Дата покупки)
 _______________, отправка была в г. _____________________.
Данное устройство____________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
 (симптомы и признаки)
Реквизиты для обратной отправки:
ФИО:  __________________________________________,
Город:__________________________________________,
Индекс:_________________________________________,
Улица:__________________________________________,
Телефон:________________________________________________.
Дата заполнения___________________                                                            __________________/___________________
                                                                                                                                       Подпись        (Расшифровка подписи)